R07-˙0˙-˙˙˙˙
 05/18
de 8.300.200.01
Konstruktionsänderungen vorbehalten. (1997 - 8166d) © 2015 Norgren GmbH
Technische Daten, Standard Ausführung mit Überdrucksicherung
Symbol Anschluss Regelbereich
(bar)
Durchfluss *1)

Ventil: Messing
Dichtungen: NBR
Typenschlüssel
Anschluss Kennung
1/8“ 1
1/4” 2
Ausführung Kennung
Standard 0
Regelbereich 10 bar 5
Gewinde Kennung
PTF A
ISO G G
Regelbereich (bar) *1) Kennung
0,1 ... 0,7 A
0,3 ... 3,5 E
0,3 ... 7 K
0,3 ... 10 M *2)
Manometer Kennung
Mit G
Ohne N
Überdrucksicherung Kennung
Mit R
Ohne N
*1)  Der Sekundärdruck kann sowohl hö-
her als auch niedriger als angegeben
eingestellt werden. Ein konstanter
Druck wird jedoch nur innerhalb des
angegebenen Regelbereiches erreicht.
*2)  Bei Bestellung einer 10 bar (145 psi)
Einheit z. B. R07-205-RNMG, richtigen
Code an der 6. und 9. Stelle angeben.
R07
Miniatur-Druckregler
> Anschluss: G1/8 & G1/4
> Sehr kompakte
Bauweise
> Universell einsetzbar
6
4
2
0
bar
0 2 4 6 8 10 dm3/s
1
6
4
3
de 8.300.200.02
05/18Konstruktionsänderungen vorbehalten. (1997 - 8166d) © 2015 Norgren GmbH
Zubehör
Befestigungswinkel mit
Mutter
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
20
30
21 22 23 24 25 26 27 28 29
31 32 33 34 35 36 37 38 39
 & 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
20
30
21 22 23 24 25 26 27 28 29
31 32 33 34 35 36 37 38 39
Paneel-Mutter
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
20
30
21 22 23 24 25 26 27 28 29
31 32 33 34 35 36 37 38 39
Verstellsperre
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10